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BapuaHT

Pacnpenenenue cseTa

JNlamna

Oonuwnn

[MoToK foCTaBNAEMbIX JIIOMEHOB
HoMuHaibHas BXxoaHas MOLLHOCTb
LieToBas TemnepaTypa
S(PhEKTUBHOCTL CBETUIbHUKA

Mopor uBeTopasanyeHuns
Cpok cny>6bl L90B50 (4ac)
Cpok cny>6bl L80B50 (4ac)

-+
2K ko8 1pe6 (D) m

[T-ASYM-D]
48850 Im
339 W

4000 KCRI'70
144 Im/W
160 LED

4 SDCM
>102,000
>102,000

TexHn4veckas nHpopMaLnsa

MoHTax
Kopnyc

OTnenka

Kpenex
Mpoknapka
JinHza / OTpaxaTtesb

Ctekno / Ouddysop
3almTa oT yaapos
3almTa oT
MPOHNKHOBEHUSA
BxoaHoe HanpsxeHue
Knacc nsonsaumu

Bec

CBETOAMOAHbIA MOAY b

MyckaTens

3awuTa nyckaTtens ot
nepeHanpsKeHns
KoachdpuumeHT
MOLLHOCTY

Yepes npoBoaKy
Paboyas TemnepaTypa
Kabenb

Notes

HEPER Europe GmbH
Ahornweg 5a, 58675
Hemer, Germany

+49 237 2901 2975
infoEU@hepergroup.com

Mbl ocTaBnsieM 3a coboi NpaBo U3MEHATL
TeXHUYecKne XxapakTepucTukn bes
npeiBapuTeNbHOr0 MMCbMEHHOI0 YBEAOMIIEHMS.
M3paHue: 17.05.2024. Onsa nony4yeHns TekyLuen
Bepcum noceTnTe heperlighting.com. Bce
3Ha4yeHns NoToka (Aonyck £7%) 1 MOLLHOCTH

CTaHfapTHoe coeivHeHNe peMHs. Pa3faBMXHOM
MOHT@XXHbI KPOHLUTENH ABNAETCS onunen
KOPpPO3MOHHOCTONKWNIA IMTOM KOPMYC, NOKPbITUE
aNIOMUHNS 419 NPUMOPCKNX TEPPUTOPUIA
MpeaBapuTenbHas obpaboTka XpoMaToMm C
nocieyoLmnMM 31eKTPOCTaTUYeCKnM
NMOPOLLUKOBbIM MOKPLITUEM

HepxxaBetowas ctanb (Mapka 304)

CunnkoH

JInH3bl MMMA C BbICOKOW ONTUYECKON
3(PPEKTUBHOCTLIO

3akaneHHoe 6e3onacHoe CTEKN0

IKO8

IP66

220-240V 50/60Hz

Class |

18.75 kg

CBeTOAMOAbl BbICOKOW MOLLHOCTU Ha NevyaTHON
nnate C MeTaJ/IN4eCKNM CepAeYHUKOM
BHYTpeHHWIA CBETOAMOAHBIV NyCKaTeNb

10/6 kv

>0.95

OnuH KabenbHbIN BBOS,

-40...50°C

1 M kabens 6e3 rasoreHoB

3TOT NPOAYKT MOXET MOCTaBAATHCA C KNAaCCoM
nsonauum (knacc Il) no 3anpocy. Moxxanyncra,
CBSPKUTECH C 3aBOAOM.

1/3

(monyck £10%) nonyyeHbl B COOTBETCTBUM C
COOTBETCTBYIOWMMM CTaHAapTamu IES, CIE n
NPVMEHUMbIMW CTaHAaPTaMW.


mailto:info@hepergroup.com
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HasBaHwue npoekTta

Tun KonunyecTtso

HaTa

MpumevaHne

LT2037.880-EN-T-ASYM-D-700-740-__ -EN-C1-

PacnpepeneHue ceeTa

[T-ASYM-A]

TyHHEND,
ACUMMETPUYHbIN, Tyn
A

[T-ASYM-B]

TyHHEND,
ACUMMETPUYHbLIN, Tyn
B

[T-ASYM-C]

TyHHEND,
ACUMMETPUYHbLIN, TN
C

[T-CB-A]
TyHHeNb, BcTpeyHbin
nyd, Tun A

[T-CB-B]
TyHHesNb, BCTpeyHasd
6anka, Tun B

[T-SYM-A]
TyHHENb,
CvMMeTpurYyHbIA, Tun A

[T-SYM-B]
TyHHEND,
CvmmeTpunyHbI, Tvn B

[T-SYM-C]
TyHHenb,
CummeTpuryHbIn, Tun C

[T-SYM-D]
TYHHENbHBbIN,
CYMMETPUYHBIRA, TUN D

HoMunHanbHas
BXOJHasa MOLLIHOCTb

154 W

[350]
153 W

[350]
170 W

[350]
169 W

[500]
226 W

[500]
227 W

[700]
340 W

[350]
171 W

[700]
341 W

[500]
242 W

[500]
243 W

[500]
244 W

[350]
161 W

LiBeToBas

TemnepaTypa KonTpone LiBeTa nsgenms
[ONOFF] [ccl ©
On/Off VHAMBMAYaNbHbIi
[730] [0-10V] LBET (YKaXuTe KOZ
3000 KCRI'70 0-10V RAL)
[830] [DALI] [7035] v
3000 K CRI 80 DALI CeeTno-cepbinn (RAL
7035)
[AUTO]
AutoDIM
[STEP]
StepDIM

[lononHnTEeNbHO
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Mbl ocTaBnsieM 3a coboi NpaBo U3MEHATL
TeXHNYeCcKne xapakTepncTuku 6es
npeiBapuTeNbHOr0 MMCbMEHHOI0 YBEAOMIIEHMS.
M3paHue: 17.05.2024. Onsa nony4yeHns TekyLuen
Bepcum noceTnTe heperlighting.com. Bce
3Ha4yeHns NoToka (Aonyck £7%) 1 MOLLHOCTH
(monyck £10%) nonyyeHbl B COOTBETCTBUM C
COOTBETCTBYIOWMMM CTaHAapTamu IES, CIE n
NPUMEHUMbIMI CTaHAapTaMu.
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3awmTa OT BHELLIHWNX
nepeHanpsXXeHunn

[SP10]
10 kB

CBETOBOW MOTOK

[CLO]
MoCTOSAHHbLIV CBETOBOW
MOTOK

MPOKOHCY NbTUPYATEC
b C 3aBOAOM-
U3roToBUTENEM

[C2]
Class Il

[UNI]
120-277V 50/60Hz

BapwaHTbl Koprnyca
CBeTU/IbHMKA

[DPC]
[1BOiHOE MOpPOLLKOBOE
NnoKpbITHE
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Mbl ocTaBnsieM 3a coboi NpaBo U3MEHATL 3/3
TeXHUYecKne XxapakTepucTukn bes

npeiBapuTeNbHOr0 MMCbMEHHOI0 YBEAOMIIEHMS.

M3panue: 17.05.2024. ns nonyyYeHns TekyLlen

Bepcum noceTnTe heperlighting.com. Bce

3Ha4yeHns NoToka (Aonyck £7%) 1 MOLLHOCTH

(monyck £10%) nonyyeHbl B COOTBETCTBUM C
COOTBETCTBYIOWMMM CTaHAapTamu IES, CIE n

NPUMEHUMbIMI CTaHAapTaMu.
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